
          

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

16.04.2009   с. Ирбейское        № 407-пг 

 

 

О создании районной межведомственной  антинаркотической комиссии  

 

 

В целях противодействия распространению наркомании в районе 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Создать районную межведомственную антинаркотическую комиссию 

и утвердить ее состав  согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации района 

от 08.02.2006 № 22/1-п «О создании межведомственной районной комиссии 

по противодействию распространению наркомании на территории Ирбейского 

района»». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по общественно-политическим и социальным вопросам                

А.А. Морозова. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Временно замещающая  

должность 

главы района                                                                                     В.Н. Дергунов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Морозов Андрей Александрович 
                31-5-02 

 

 



Утвержден 

постановлением администрации 

района  

от 16.04.2009 № 407-пг 
 

СОСТАВ  

межведомственной антинаркотической комиссии Ирбейского района 
 

Морозов 

Андрей Александрович 

-  заместитель главы района по общественно-

политическим и социальным вопросам, 

председатель комиссии;  

 

Ковалев 

Константин Сергеевич 

-  старший оперуполномоченный Канского 

межрайонного отдела Управления 

Федеральной службы РФ по  контролю за 

оборотом наркотиков по Красноярскому 

краю, заместитель председателя комиссии; 

 

члены комиссии: 

 

  

Григорьев  

Игорь Иванович 

 

- ведущий специалист по спорта МУ 

«Управление культуры, спорта и 

молодежной политики администрации 

Ирбейского района»; 

 

Гузенкова  

Ольга Ивановна 

- заместитель главного врача МУЗ «Ирбейская 

ЦРБ» по лечебной части; 

 

Долбаненко  

Галина Алексеевна 

- ведущий специалист по вопросам опеки и 

попечительства управления образования 

администрации района; 

 

Комарова  

Юлия Владимировна 

- инспектор ПДН ОВД по Ирбейскому 

району»; 

 

Кривовяз  

Галина Альбертовна 

 

-  руководитель МУ «Управление культуры. 

спорта и молодежной политики 

администрации Ирбейского района»;  

 

Петров 

Сергей Сергеевич 

- начальник криминальной милиции ОВД по 

Ирбейскому району 

 

Питомцева  

Ольга Николаевна 

-  Руководитель управления образования 

администрации Ирбейского района 

   

Якимова  

Александра Геннадьевна 

- Директор молодежного Дома культуры 



 


